
HOS:'-.\ I IIF:RCEGO\'I'- \ 
FE0ERACIJA BOS:\F: I HERCEGO\' l"<F: 

BOS,\NSKO-PODRINJSKI K \ N rQ'J 
URAO GO RALOL 

GR\DO:....,\ČEL:\lh: 

Broj: 02-04-3-2552/23 
Goražde, 28.08.2023 .godine 

80S'\L\ \:'-D tlrnZEGO\'IN.\ 
FFOER.\TIO'- OF ROS'-1.\ .\1"0 HERZEGO\T\.\ 

HOSNl \ N-PODRINJI C i\N I ON 
l 11 \ 0 1 u O RALDL 

:\I.\ \ OR 

Na osnovu člana 70. stav 1 .. 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama r·S lužbeni glasn ik BiH" broj 
39/ 14, 59/22) u otvorenom postupku javne nabavke za iz,ođenje radova na rušenju objeka a na 
području Grada Goražda. Gradonačelnik Grada Goražda donosi: 

ODLUKU 
o prihvatanju ponude ponudača .. Okac„ d.o.o. Goražde za izvođenje radova na rušenju objekta a 

području Grada Goražda 

Ovom Odlukom se nakon pro, edene tenderske procedure za naba\'ku radaova narušenju ob ekata 
na području Grada Goražde. prihvata ponuda ponuđača .. Okac." d.o.o. Goražde sa cijenom p nude 
3.617.00 KM bez uračunatog PDV-a (zbir jediničnih cijena) odnosno 49.86 KM (zbir jedini čnih ijena 
korigovan procentom zastupljenosti radO\ a). 

II 

Ova Odluka će se objaviti na web stra111c1 Gradske uprave Goražde _\\,_'WW_~· ~~~~ 
istovremenim upućivanjem ponuđaču koji je učestvovao u postupku javne nabavke. 

Ili 

Nakon pravosnažnosti ove Odluke po istek.u roka od 15 dana od datuma Obavj štenja 
ponuđača. Grad Goražde će pozYati izabranog ponuđača radi zak ljučenja odgovarajućeg ok irnog 
sporazuma kojim će rcgulisati međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku hodno 
uslovima ugovornog organa na, edenim u tenderskoj doJ...umentaciji i zakonskim propisima koji r gulišu 
postupke ugovaranja. Izabrani ponuđač će prije popisivanja okvirnog sporazuma. u roku od 7 d na od 
dana zapri:nanja obavještenja o rezultat ima postupka dostaviti ugo,·ornom organu. orginal ili o jerene 
fotokopije dokaza o ispunja\'anju uslo, a u pogledu lične sposbnosti iz č lana 45. Zakona o . amim 
nabavkama. dokaz o ispunajvanju uslova iz č lana 47. Zakona (orginal ili ovjerena fotokopija) or ina! ili 
ovjerenu fotokopiju važeće licence o pravu obavljanja predmetnih radova izdata od strane Mini arstva 
nadležnog za poslove građenja BPK-a Goražde ili Ministarst\a prostornog uređenja Federacij BiH .. 
Ukoliko ne postupi u skladu sa 0\'Om obavezom ugovorni organ će ponuditi zaključenje u ovora 
drugoplasiranom ponuđaču. 

O b r a z I o ž e nJ e 

Gradonače lnik Grada Goražda je <lana 24.07.2023. godine donio Odluku o pokretanju p stupka 
javne nabavke radova na rušenju objekata na području Grada Goražda broj 02-04-3-2552/23 putem 
otvorenog postpka. 

Na osnovu navedene odluke objadjeno je Oba,ještenje o ja\'noj nabavci na portalu javnih 
nabavki dana 24.07.2023. godine. dok je Sažetak oba\'ještenja objavljen u Službenom glasni ·u BiH 
broj 52/23. 



Na osnovu pomenutog obavještenja proveden je postupak prikupljanja i otvaranja ponuda štc je 
konstatovano u zapisniku sa otvaranja ponuda od 15.08.2023 . godine. 

Komisija za provođenje procedure javne nabavke imenovana posebnim Rješenj m 
Gradonačelnika Grada Goražda od 24.07.2023. godine dostavila je izvještaj o pregledu i ocjeni pon da 
iz kojeg se vidi s ljedeće: 

da su u ostavljenom roku za dostavljanje ponuda za i zvođenje radova na rušenju objekat· na 
području Grada Goražda dostavljena ponuda od strane ponuđača .. Okac„ d.o.o. Goražde. 
da ponuda ponuđača .. Okac d.o .o. Goražde ispunjava fo rmalno pravne uslove za uče će. 

uslove u pogledu li čne s ituacije i sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatn sti. 
ekonomsko-finansij ske situacije kao i tehničke i profesionalne sposobnosti ponuđača. 
da je dostavljena jedna prihatljiva ponuda pa u skladu sa č lanom 3. tačlka (3) Pravi lni 
uslovima i načinu kori štenja e-aukcije. e- aukcija nije zakazana. 
da je ponuda ponuđača .. Okac d.o.o. Goražde sa cijenom ponude u iznosu od 3.6 17.00 M 
bez uračunatog PDV-a (zbir jediničnih cijena) odnosno 49.86 KM (zbir jediničnih ci ena 
korigovan procentom zastupljenosti radova) ocjenjena kao prih\'atljiva za ugovorni organ 

Komisija za provođenje postupka javne nabavke za izvođenje radova na rušenju objeka na 
području Grada Goražda. predložila je Gradonačeln i ku Grada Goražda donošenje Odluke o prihva anju 
ponude ponuđača .. Okac d.o.o. Goraždc buduć i da je ponuda navedenog ponuđača na os ovu 
provedene procedure. ocjenjena kao prihvatljiva za ugovorni organ. 

Razmatrajući preporuku Komisije te cijeneći naprijed navedeno. preporuka Komisi e Je 
prihvaćena paje odlučena kao u di spozitivu ove Odluke. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Proti v ove odluke može se izjaviti ža lba u roku od I O dana o dana 
prijema iste . Žalba se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi putem ugovornog organa u pisanoj fo rmi 
direktno. elektronskim putem ili preporučenom poštanskom pošiljkom. u najmanje tri primjerka. 

DOSTAVITI: 

1. Ponuđaču, 

2. u spis. 
E #sr IMAMOVIĆ 

3. a/a.-

I 

l'honc.++387 38 22 I 3 33. fax 22 13 32. M I na 2 73 000 Oora.i.dc. L-mailgrad i, gorn.,de ba. hllp """ gornLdc ba 




